确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理公司股份协议转让过户的相关手续。
本次股份转让事项能否最终完成实施尚存在不确定性。

● 截至本公告日，富润集团持有公司股份 10,127.3442 万股，占公司总股本的 19.40%，富润集团
的一致行动人浙江诸暨惠风创业投资有限公司（以下简称“惠风创投”）持有公司股份 2,524.7266 万
股，占公司总股本的 4.84%，富润集团及其一致行动人合计持有公司股份 12,652.0708 万股，占公司总
股本的 24.24%。 若本次股份转让顺利实施，富润集团及一致行动人惠风创投仍持有公司 15.24%的股
权。 根据富润集团与国信华夏于 2021 年 6 月 9 日签署的《股份转让框架协议》及相关方于 2021 年 8
月 17日签署的《收购协议》有关安排，在相关方完成本次股份转让之后，将另行协商签署《表决权委托
协议》，就受让方及其关联方协助上市公司引入战略资源，以及富润集团向受让方进行表决权委托的
相关安排进行详细约定。 届时富润集团持有公司有表决权的股份数量将低于受让方，公司控制权将发
生变动。

一、 本次股份转让概述
根据富润集团与国信华夏于 2021年 6月 9日签署的《股份转让框架协议》，2021 年 8 月 17 日，国

信华夏、国信成志与公司控股股东富润集团签署了《关于公司股份收购之收购协议》，富润集团拟将其
持有的上市公司 46,980,000股无限售条件流通股（占上市公司总股本的比例为 9%）转让给国信成志，
转让价格为人民币 8.411元/股，转让价款总额为 395,148,780.00元。

二、本次权益变动基本情况
1、截至本公告日，富润集团直接持有公司股份 101,273,442股，占公司总股本的比例为 19.40%，为

公司控股股东；通过一致行动人浙江诸暨惠风创业投资有限公司（以下简称“惠风创投”）间接持有公
司股份 25,247,266股，占公司总股本的比例为 4.84%，富润集团及其一致行动人惠风创投合计持有公
司股份 126,520,708股，占公司总股本的比例为 24.24%。 富润集团及惠风创投所持本公司股份均为无
限售流通股，富润集团所持股份来源为公司首次公开发行股票并上市前已发行的股份等，惠风创投所
持股份来源为认购公司非公开发行募集配套资金取得。

2、国信华夏、国信成志与富润集团签署了《关于公司股份收购之收购协议》，约定富润集团将其持
有的上市公司 46,980,000股无限售条件流通股（上市公司总股本的比例为 9%）转让给国信成志，转让
价格为人民币 8.411元/股。

3、本次权益变动前后股东持股变动情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股数量及持股比例 本次权益变动后持股数量及持股比

例
持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

富润集团
持股总数 101,273,442 19.40% 54,293,442 10.40%
其中： 无限售条件
流通股 101,273,442 19.40% 54,293,442 10.40%

惠风创投
持股总数 25,247,266 4.84% 25,247,266 4.84%
其中： 无限售条件
流通股 25,247,266 4.84% 25,247,266 4.84%

富润集团及一致行
动人惠风创投

持股总数 126,520,708 24.24% 79,540,708 15.24%
其中： 无限售条件
流通股 126,520,708 24.24% 79,540,708 15.24%

国信成志
持股总数 0 0 46,980,000 9.00%
其中： 无限售条件
流通股 0 0 46,980,000 9.00%

本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。
三、交易各方的基本情况
（一）出让方基本情况
公司名称：富润控股集团有限公司
统一社会信用代码：91330681727218596B
法定代表人：赵林中
注册资本：50,000万元
企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
住所：浙江诸暨市暨阳街道苎萝东路
成立日期：1995年 09月 18日
营业期限：1995年 09月 18日至长期
经营范围：实业投资控股；制造加工销售：针纺织品、服装、轻工产品、工艺品；自营进出口业务；经

销：针纺织品及原料、服装、百货、五金交电、化工产品（除危禁品）、建筑材料、金属材料、食用农产品、
工艺首饰品；房地产开发、经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

股东及持股比例详见下表：

序号 股东名称 出资额（万元） 占比（%）

1 浙江诸暨惠风创业投资有限公司 40,500 81

2 诸暨市国有资产监督管理委员会办公室 9,500 19

合计 50,000 100

（二）受让方及其控股股东基本情况
1、受让方之控股股东基本情况
公司名称：国信华夏信息系统集团有限公司
统一社会信用代码：91110113MA0187UE6Y
法定代表人：袁野
注册资本：13,800万元
企业类型： 有限责任公司（法人独资）
住所：北京市顺义区后沙峪镇安富街 6号
成立日期：2017年 10月 13日

[…]

联系电话：0575-87113268
股东及持股比例详见下表：

序号 股东名称 出资额（万元） 占比（%）
1 赵林中 3981.6 38.77
2 傅国柱 866.6 8.44
3 应叶华 683.2 6.65
4 陈黎伟 624.4 6.08
5 王坚 556.5 5.42
6 骆丹君 493.5 4.80
7 何海清 415.8 4.05
8 郭晓映 412.3 4.01
9 杨雷 408.8 3.98
10 杨陆军 385.0 3.75
11 马力 282.8 2.75
12 何平 266.0 2.59
13 赵育 252.0 2.45
14 赵海 185.5 1.81
15 周相根 182.0 1.77
16 蔡育清 170.1 1.66
17 卢伯军 105.0 1.02
合 计 10271.1 100

四、信息披露义务人的股权控制关系
信息披露义务人富润集团为公司控股股东，惠风创投持有富润集团 81%股权，赵林中等惠风创投

的 17名自然人股东合计持有惠风创投 100%的股权，惠风投资为公司控股股东富润集团之控股股东。
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人与一致行动人、 实际控制人之间的股权控制关系如下

图：

五、 信息披露义务人在境内、 境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份
5%的情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中不存在拥有
权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节权益变动情况及目的
一、本次权益变动的目的
信息披露义务人减持上市公司股份的主要目的为引进战略投资者，以改善公司股东结构，完善公

司治理，形成优势资源的整合和转化，促进上市公司业务快速发展。
二、未来 12个月内持股计划
信息披露义务人有意在未来 12个月内继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。 根据《股份转

让框架协议》、《收购协议》以及协议各方经沟通确认后对上交所问询函的回复，在受让方及其关联方
协调安排上市公司完成战略资源引入后，信息披露义务人根据项目情况将其持有的不低于公司 10.4%
股权的投票权委托给受让方。 各方确认，将在《收购协议》约定的本次股份转让完成后另行协商签署
《表决权委托协议》，就战略资源引入和表决权委托的相关安排进行详细约定。

除上述安排外，截至本报告书出具日，信息披露义务人无在未来 12 个月内继续减持上市公司股
份的计划。 信息披露义务人及其一致行动人若发生权益变动事项，将严格按照相关法律法规的要求，
履行相应的法定程序以及信息披露义务。

第四节权益变动方式
一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质 本次权益变动前持股数量及持股比例 本次权益变动后持股数量及持股比
例

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

富润集团
持股总数 101,273,442 19.40% 54,293,442 10.40%
其中：无限售条件流
通股 101,273,442 19.40% 54,293,442 10.40%

惠风创投
持股总数 25,247,266 4.84% 25,247,266 4.84%
其中：无限售条件流
通股 25,247,266 4.84% 25,247,266 4.84%

富润集团及一致行
动人惠风创投

持股总数 126,520,708 24.24% 79,540,708 15.24%
其中：无限售条件流
通股 126,520,708 24.24% 79,540,708 15.24%

二、本次权益变动方式
国信华夏、 国信成志与富润集团签署了《收购协议》， 约定富润集团将其持有的上市公司

46,980,000股无限售条件流通股（占上市公司总股本的比例为 9%）转让给国信成志，转让价格为人民
币 8.411 元/股。 本次权益变动后， 公司富润集团及其一致行动人惠风创投合计持有公司股份
79,540,708股，占公司总股本的比例为 15.24%；其中，富润集团直接持有公司股份 54,293,442 股，占公
司总股本的比例为 10.40%。 具体情况如下：

1、本次富润集团权益变动具体情况
股东名称（出让
方） 权益变动方式 权益变动日期 变动均价（元） 变动数量（股） 变动比例

富润集团 协议转让 2021年 8月 17日 8.411 -46,980,000 -9.00%
合计 / / / -46,980,000 -9.00%

三、《收购协议》的主要内容
国信华夏、国信成志与富润集团签署了《收购协议》，协议主要条款如下：
（一）协议签署方
1、国信华夏信息系统集团有限公司（受让方控股股东）
统一社会信用代码：91110113MA0187UE6Y
2、浙江国信成志信息科技有限公司（受让方）
统一社会信用代码：91120104MA06DBUK8X
3、富润控股集团有限公司（出让方）
统一社会信用代码：91330681727218596B

4、浙江富润数字科技股份有限公司（上市公司）
统一社会信用代码：91330000609700859G
（二）本次交易的总体方案
1、先决条件
各方同意本次股份转让的实施取决于以下先决条件同时满足：
（1）本协议已正式签署并生效。
（2）国信华夏已向出让方出具书面通知函，确认已完成对上市公司业务、财务、法律等方面的全面

尽职调查，并对尽职调查结果表示认可；
（3）出让方在本协议中的陈述和保证在本协议签署日及交割日是真实、准确、完整的且不具有误

导性；
（4）上市公司未发生可能影响其业务、运营、资产、财务或其他状况或前景的重大不利变化；
（5）本次股份转让已通过交易所的合规性审核；
（6）本次交易已经各方有权审批机关批准；
（7） 就上市公司 2019、2020年年报中会计师事务所在审计报告强调事项段中提及公司涉及业绩

承诺事项，出让方已经协调上市公司与业绩承诺方统一意见并制定了书面解决方案。